Sed qd; Proclū hunc comeūtoem spectat, de codē hec superius Zonaras: Is enim tū & in philosophia & in mechanice floribat, nec Archimedū dūtūxat celebrissimi ac nūc cognorūt omnia, sed & ipse noua quēdā admulerat: ab eo facta ēst machina, qna clausū Italiam debellata est. Nā spūcula ex ere fabrica vitoria Proclus fortis, eaz, de mūro & regione hostilis nāvium soſpendit, in quē cū radī solares imp̄ḡsident; genēne in illis solūmū erumpente, clausariōsp̄z, nauis hostilis combūfīscit; quod Archimedū exegi- rafe Romanū Syracusas obdūtūs, Dion report. hec Zonaras de Proclo de quo ita Suidas: Proclū Lycon discipulus Syriani, auditor etiā Platarchi philosophi, Nestori filii, Platonicū & ipse philosophi, philosophicā scolē Arbus prefuit: discipulus & successor eius dicitur Marinus Neapolitanus. Anastasiū enim studiū Athenarū reuocare Academias, & inferius, cum eius scripta recēderet: Scriptis inquit: argūmenta cōtra Christianū docē & cōlo. Ita cū ille Proclus qui alter à Porphyrio imp̄p. & cōtumeliasam cōl. Chrīstianos lingua exacuit: Sed loāēs philosophi op̄bus praeclarissimē eius propositiones refutant: eumq; in Gracū etiā, quib; cōfessatur, ruden̄ aq; in dñmō ostēdū, &c. haec Suidas ut ex his intelligat, qualis cēfet Anastasius Imperator, qui inter intimos ac necessarios haberet Chīstianā religionē hōstē inenīssimū. Sed ne nomine decipit, subdit idem auctor: Vixit hoc in temporis

XVIII.

S. Ps. 5.

Psal. 28.

Psal. 36.

Iud. 5.

XIX.

DE OBITU

ANASTA-

SI IM-

PERATO-

RIS.

O. 6. 4.

I. 14.

XX.

TAMPA

IMPERII

ANASTA-

SI.

I. 14.

LXXXII. 3

cap. VII.

in Num.

anc. apud

D. Leleg.

Paf. Dalm.

XXI.

Psal. 51.

Iud. 5.

XXII.

Heb. 9.

Tom. 5

VIDICVM

ORANA-

ANASTA-

SI.

Sed deformior aqua res exp̄sūt, fusile cōstāt, & planē difīmiliē ab ea forma, qd; Cedreno ita describitur: Fuit proērisimo corpore, op̄culū trūdū, & mediocriter cōstāt, caluaster ac can.

Quotigitur vixit per diebus Catholice veritatis thorruus factus est: dētentū vnuero Otbi, de eo p̄ijs illud Psalmographi occidentibus: Ecce homo, qn̄ non posuit Deum adiutum suum, sed sp̄z, nūc mori, p̄s̄ hoc autem iudicūt, ita in hoc voluit Deus fieri manifestū, vt lecundū illud cūsūde Apostoli: Quorūdā p̄gata manifesta sunt precedētū ad iudicium quodam ante & subsequuntur, adiugit̄ eum corā Dcō acūlatores & ille, qd; imp̄tati redarguerent īmp̄ū.

DIVINITATIS IN  
DICTYUM.  
\* Sap. 5.Apud  
Sur. tom. 6  
die 2. Octo-  
cemb.

XXXIII.

ELIAS E-  
DISCOVENS  
HIEROSO-  
LYMNA-  
TIVS PISI-  
TATVS A  
S. SABA.